
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  

Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

  

 

 
 

Oggetto:  esclusione dalla procedura di attribuzione delle posizioni economiche personale ATA- 
anno scolastico 2024/25 

 

 
 IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.lgs. 16/4/94, n. 297 di approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione; 

VISTO il D.lgs. 30/06/2003 n. 196” Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

VISTO il D.lgs. 7 marzo 2005, n .82 recante il “Codice dell’amministrazione digitale e successive modifiche 

ed integrazioni” 

VISTO il Regolamento U.E. 2016/679, del parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati” 

VISTO il CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto in via definitiva in data 18 

gennaio 2024; 

VISTA la Sequenza Contrattuale relativa al personale ATA, prevista dall’articolo 62 del CCNL Comparto 

Scuola 29/11/2007 e sottoscritta il 25 luglio 2008; 

VISTO l’Accordo Nazionale sottoscritto il 12 marzo 2009 in applicazione dell’articolo 2 della citata sequenza 

contrattuale, relativo all’attribuzione della seconda posizione economica; 

VISTA la nota AOODGPER RU 0192906 del 13 novembre 2024 con cui si forniscono le indicazioni per la 

presentazione delle candidature riguardanti la domanda di partecipazione alla procedura selettiva per 

l’attribuzione delle posizioni economiche finalizzate alla valorizzazione del personale ATA, anno scolastico 

2024/25; 

VISTO il D.M. 140 del 12 luglio 2024 con cui si stabiliscono le modalità di attribuzione delle posizioni 

economiche per la valorizzazione del personale ATA all’interno delle Aree con particolare riferimento 

all’articolo 7 comma 1 e comma 2 (Uffici competenti) art. 8 (Destinatari) art. 9 (Termini e modalità di 

presentazione delle istanze); 

VERIFICATE le istanze di partecipazione alla selezione presentate dai candidati; 

EFFETTUATE le verifiche d’Ufficio; 

 
DECRETA 

 
 
ART. 1 – I candidati, richiamati nell’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente decreto 

e che risultano identificati, in piena ottemperanza delle normative sulla privacy, solo attraverso la dicitura 

di protocollo corrispondente alla domanda di partecipazione alla selezione di cui al D.M. 140 del 12 luglio 

2024, sono esclusi dalla procedura. 

 



 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  

Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

ART.   2- Il presente provvedimento pubblicato all’Albo on line di questo ufficio ha valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge precisando che nessun altro tipo di comunicazione verrà effettuata dallo Scrivente ufficio 

all’interessato. 

 

ART. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice 

del Lavoro ai sensi dell’art. 63 del Decreto Legislativo del 30.03.2001 n. 165. 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Letizia AFFATATO 
    

            

Allegato: 

•   Elenco esclusi 

 

Ufficio X – Dirigente Letizia Affatato/fg/lmb 

 


		2025-02-12T16:03:32+0100


		2025-02-12T16:14:25+0100
	protocollo




